

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 15/2018 ze dne 8.8. 2018

Informace o spolupráci s Klubem personalistů o.p.s.

Vyřizoval: oddělení Kanceláře primátora

TEXT ODPOVĚDI

K Vaší žádosti o zpřístupnění informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 08.08.2018 jako povinný subjekt sdělujeme:

1) Spolupracovalo či spolupracuje vaše město v letech 2014 - 2018 nějakým způsobem s výše uvedenou společností?

V uvedených letech se několik našich zaměstnanců zúčastnilo několika externích vzdělávacích akcí pořádaných Klubem personalistů, o.p.s. (školení nebo konference v prostorách zajištěných pořadatelem mimo Karvinou).

2) Pronajalo nebo jiným způsobem poskytlo vaše město této společnosti nějaké nebytové prostory?

Ne.

Pokud odpověď na jednu z výše uvedených otázek zní ano, žádám Vás dále o poskytnutí následující informací včetně kopií příslušných dokladů:

Otázky 3 – 9 jsou bezpředmětné, viz odpověď na otázky 1 a 2.

3) O jaké prostory se jednalo?

4) Na základě jakého rozhodnutí se tak stalo?

5) Má vaše město schváleno nějaká obecná pravidla upravující nakládání s těmito prostory? Pokud ano, prosím doložte.

6) Jaká byla výše nájemného nebo jiné úhrady za tyto prostory v tomto případě?

7) Účastnili se vaši zaměstnanci akcí pořádaných v těchto prostorech, pokud ano kolik jich bylo a za jakých podmínek?

8) Poskytlo vaše město nebo jim zřízované či ovládané společnosti tomuto subjektu nějakou jinou podporu (např. technická podpora, slevy na vstupném, bezplatná doprava, ubytování, parkování, úhrada energií apod.)? Pokud ano, specifikujte, o jakou podporu se jednalo a v jaké výši.

9) Získalo vaše město z pořádaných akcí nějaké další výhody (např. podíl na vybraných účastnických poplatcích apod.)?